
KUPNí SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

L
Smluvní strany

Prodávající: Hardman UH a.s.
Se sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště
ıČ:26215951
Dıč: c226215951
bankovní Spojení: MONETA Money Bank a.S.

účet č.:
Zapsánv obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3321
zastoupen Ing. Pavlem Chajdou, předsedou představenstva
číslo Smlouvy prodávajícího:

a

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice
ıčıeo733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a.s.
účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy kupujícího: /ÍĹ Mp ďıfqü

Il.
Předmět Smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je dodávka 2 ks ručně vedené frézy pro odstraňování vodorovného
dopravního Značení, a to na Základě podmínek uvedených vtéto Smlouvě a rovněž vsouladu Se
Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky S názvem„Ručně vedená fréza pro odstraňování
vodorovného dopravního značení, 2ks" (dále jen „předmět koupě“).

(2) Podrobná Specifikace předmětu koupě:
- dodání 2ks identických strojů - ručně vedených fréz pro odstraňování vodorovného dopravního
značení, vlastní pohon spalovacím nebo dieselovým motorem, pohon vpřed iad, plynulá regulace
výkonu
- mechanické odstraňování všech typů vodorovného dopravního Značení Z materiálu barva,
Strukturální plastické hmoty a termoplastické hmoty
- Systém rotujících rolen pro šetrné odstraňování vodorovného dopravního Značení S co
nejmenším narušením povrchu pozemních komunikací
- určení pro odstraňování plošného i Iiniového vodorovného dopravního Značení menšího
rozsahu prací (přechody pro chodce, Směrové šipky, dopravní Stíny, liniové vodorovné dopravní
Značení šířky 125 mm a 250mm)
- šířka Záběru až 250mm pro Odstraňování Iiniového vodorovného dopravního Značení šířky
250mm v rámci jednoho pracovního cyklu



(3)

(4)
(5)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

- ruční vedení Stroje
- automatická ochrana vypnutím motoru při převrácení Stroje
- maximální celková přepravní hmotnost jednotlivého Stroje do 300kg

Prodávající se Zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se
zavazuje Za dodaný předmět koupě Zaplatit dohodnutou kupní cenu.
Prodávající Se Zavazuje dodat Stroje kompletní, v Sestaveném a plně funkčním Stavu.
Prodávající Se zavazuje, že předvede všechny funkcestrojů v areálu objednatele a odborně proškolí
a Zaučí pracovníky obsluhy strojů pro práci Se Stroji vč. jejich běžného čištění a údržby.

III.
Kupní cena

Kupujicí Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za dodaný předmět koupědohodnutou kupní cenu:

Celková cena bez DPH: 977 400,- Kč

DPH 21%: 205 254,- KČ

Celková cena včetně DPH: 1 182 654,- Kč

Celková kupní cena Zahrnuje i veškeré Ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu
předmětu koupě do místa plnění, nákladů na Zaučení a proškolení pracovníků kupujícího.

IV.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí
předmětu koupě v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v Souladu S §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající Se Zavazuje dodat fakturu kupujícímu
na adresu Sídla Společnosti Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 63900 Brno -
Štýřice.
Prodávající se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze
bankovní účet, který určil správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Prodávající a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet
než ten, který je Zveřejněn správcem daně vregístru plátců a identifikovaných osob, kupující je
Oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení
Súhradou ceny předmětu koupě. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení vsouvíslosti S neplněním
povinnosti prodávajícího vyplývajících Ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, Ve Znění
pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co Za prodávajícího v Souvislosti S tímto
ručením plnil.
Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
kupující vprodlení se Zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou Splatností.
Fakturaje Splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.



(6)

(1)

(2)
(3)

(4)
(5)
(6)

(7)
(8)
(9)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

Prodávající Se zavazuje uvádět na Všech daňových dokladech (fakturách) číslo Objednávky ačíslo
Smlouvy kupujícího.

V.
Dodací podmínky a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této Smlouvy nejpozději do 30
kalendářních dnů Od uzavření této Smlouvy.
Předmět koupě se považuje Za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Za místo plnění se pro účely této Smlouvy považuje provozní areálspolečnosti Brněnské komunikace
a.S., Masná 7, Brno.
Předmět koupě jejménem kupujícího oprávněn odebrat (převzít)
Předmět koupě je jménem prodávajícího oprávněn předat:
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich Soupis
bude Součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit kupujícího na případné
vady, O kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.
Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky Zboží na dodacím listu.
Zjevné vady Zbožíje kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů od převzetí zboží.
Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetívěci.

VI.
Záruční doba a reklamace

Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě Záruku vdélce 24 měsíců. Záruční doba Začíná
běžet Okamžikempřevzetí Zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádně převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím listu
zaznamená případné vady, které při přejímce Zjistil4
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 5 pracovních dnů od zjištění
závady.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis Zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění

Zástupce prodávajícího je povinen Zahájit opravu, případně projednání vady Za účelem stanovení
způsobu Odstranění, do 3 pracovních dnů Od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude Stanoven písemně vprotokolu o odstranění vady Odsouhlaseném
oprávněnými zástupci Obou stran.

VII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zák. č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění Od Osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že Se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

a vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má kupující nárok na náhradu všeho, co
Za prodávajícího v Souvislosti S tímto ručením plnil.

VIII.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním Zboží bez zavinění kupujícího je prodávající povinen
uhradit kupujícímu úrok z prodleníve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.
V případě, že některá ze smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. VII., je povinna zaplatit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slovy: deset tisíc korun českých) Za každé takové
porušení.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu
§ 2002 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, pokud prodávající na písemnou výzvu
kupujícího vady neodstraníve lhůtě výzvou stanovené,

- předmět koupě v průběhu záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodánímpředmětu koupě,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční

Zákon, ve znění pozdějších předpisů.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná Smluvní strana Oprávněna Od smlouvy
odstoupit. Účinky Odstoupení Od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně na její adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy, resp. na její poslední Známou adresu
bez Ohledu nato, zda toto Oznámení o odstoupení bylo druhou Smluvní Stranou převzato či nikoliv.
V případě Zániku Smlouvy Z jakéhokoli důvodu jsou Smluvní Strany povinny vypořádat si vzájemné
nároky ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od Zániku Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník.
Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv.
Žádná ze smluvních Stran není Oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu druhé smluvní
Strany. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových změnách.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanýmí dodatky podepsanými oběma Smluvními Stranami.

4



(6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní Stranou.
(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních

stran.
(8) Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejı'm obsahem a že ji

uzavírají Ze Své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

V Uherském Hradišti dne 21.04.2017 V Brně dne: 02 -[15- 2017
Za pr Za ku 'ícíhoZ




